
令和 2年 4月 8日 

お得意先様各位 

株式会社 IZUSHI 

経営管理本部 常務取締役 

伊藤 徹 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う臨時対応のご案内 

 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、政府からの緊急事態宣言を受け、該当都道府県より外出自粛や在宅勤務の強い要請に対し、 

弊社におきましても、関係者の皆様や当社従業員の安全を確保する目的で、以下の処置を取ることを決

定致しました。 

皆さまにはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1． 期間  2020年 4月 9日（木）～ 2020年 5月 6日（水） 

 

2．内容  在宅勤務、時差出勤に伴う業務体制のご連絡 

      全支店・営業所 

 ＊ご発注・お問い合わせに関しましては通常通りの窓口で対応いたします。 

なお、事務所での対応人数が限られておりますので、営業的お問い合わせにつきましては、

営業担当者の携帯電話にご連絡いただきますようお願い致します。 

 

3．営業について 

      シフト制での事務所出勤を除き、在宅勤務。営業訪問は、自粛致します。 

 

4．受注締切 ： 15:00まで 

業務対応 ： 10:00～16:00 に変更させていただきます。 

*併せて IZUSHI自動受注システム iCCCOSを便利にお使いいただくことをお願いいたします。 

 

本件に対するお問い合わせは、営業所窓口にお問い合わせください。 

今後も関係者の皆様ならびに当社従業員の安全確保を最優先するとともに、安定した商品の供給を継続

するべく、対応を進めて参ります。内容や期間は、状況に応じて変更される場合がございますので、ご

理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

以上 


